
www.lionrockdaily.com 2023.1.10 | TUE

2023.1.10 | TUE

2023.1.10 | 星期二

2023 年1月10日 星期二

2023.1.10 | TUE

2023 年1月10日 星期二

體育
P18

美
斯

巴
黎
聖
日
耳
門
前
鋒

C朗加盟艾納斯仍未正式上場，不少
球迷都感到不耐煩，但艾納斯主帥就投下
震撼彈，指C朗將於香港時間年廿九（1月
20日）迎來首騷，領銜沙特明星隊友賽巴黎
聖日耳門（PSG），意味兩大球王C
朗和美斯有可能時隔兩年再次
上演對決。戲碼之強，吸引
逾160萬球迷上網秒空門
票，場面十分火爆。

馬會編號

FB6170*
FB6219
FB6223*
FB6224*
FB6196
FB6187

FB6218
FB6194
FB6217
FB6215
FB6216

FB6202
FB6176
FB6175

開賽時間

周二7:30pm
周二8:30pm
周二9:15pm
周三12:15am
周三1:45am
周三2:45am

周三3:00am
周三3:00am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am

周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am

賽事

澳職
東南錦
盃賽
盃賽
荷盃
葡盃

英錦標
荷盃
英錦標
英錦標
英錦標

英乙
法乙
法乙

主隊

(12)
(111)
(70)
(60)
(甲4)
(乙10)

(甲16)
(乙11)
(甲5)
(甲8)
(甲18)

(乙5)
(4)
(7)

珀斯光輝
泰國
阿聯酋
卡塔爾
川迪
歷索斯
林肯城
NAC
保頓

布里斯托流浪
車頓咸
巴拉福特
艾米恩斯
卡昂

主

2.63
1.32
1.63
3.3
1.11
3.4

2.04
2.45
2
2.52
2.34

1.72
2.32
2.2

和

3.15
4.05
3.2
2.78
6.5
3.1

3.15
3.2
3.1
3.35
3.05

3.3
2.95
2.85

客

2.32
8
4.95
2.15
13.5
1.95

3.1
2.45
3.25
2.31
2.68

4.1
2.8
3.1

客隊

(5)
(145)
(148)
(85)
(乙13)
(超13)

(甲21)
(乙4)
(甲13)
(甲1)
(乙7)

()
(12)
(2)

布里斯班獅吼
馬來西亞
科威特
巴林
泰斯達
法馬利卡奧
阿克寧頓
FC燕豪芬
樸茨茅夫
普利茅夫
沙福特城
羅奇代爾
甘岡
波爾多

直播 馬會編號

FB6179
FB6177
FB6178
FB6221
FB6182
FB6183

FB6181
FB6180
FB6169
FB6168
FB6200

FB6197
FB6186

開賽時間

周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am

周三3:45am
周三3:45am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am

周三4:00am
周三4:45am

賽事

法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙

法乙
法乙
英聯盃
英聯盃
意盃

荷盃
葡盃

主隊

(1)
(18)
(10)
(13)
(17)
(20)

(8)
(9)
(超4)
(超3)
(甲4)

(甲6)
(丙2)

勒哈弗爾
尼姆
巴黎FC
FC波城
羅德茲
聖伊天

奎維利魯昂
華倫西恩斯
曼聯
紐卡素
國際米蘭

鹿特丹斯巴達
華森

主

2
3.2
2.17
2.25
2.13
1.72

2.31
2.3
1.06
1.42
1.09

5.2
11.5

和

2.95
2.95
2.93
2.85
2.88
3.3

2.88
2.77
8.25
3.95
7

3.9
5.8

客

3.45
2.09
3.05
3
3.2
4.05

2.87
3
21
5.7
14

1.47
1.15

客隊

(3)
(6)
(16)
(5)
(19)
(15)

(11)
(14)
(甲12)
(超13)
(乙6)

(甲3)
(超1)

索察
梅斯
迪安

格勒諾布爾
尼奧特
拉瓦勒
巴斯蒂亞
FC安納西
查爾頓
李斯特城
帕爾馬
燕豪芬
賓菲加

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

遠赴沙特的C朗未為自己一家購置居
所，據悉已在當地覓得非一般的居住場所，
是利雅得四季酒店。
據悉他與家人、朋友以及隨行人員已租

下該酒店17間酒店房，月租總額高達25萬
鎊（約237萬港元）。當中以C朗將入住該酒
店最高級的國王套房最為矜貴，因為這套房
非一般人可入住租用的。有英國傳媒試圖探
究國王套房的價格，但發現一般途徑是無法

得知價格與預訂方式，只能通過私人關係或
權貴方可聯絡預訂，所以無從得知任何公開
的價格訊息。可作參考是，該酒店有比國
王套房低一級的皇家套房，每晚價格為
3,300 鎊（約 3.1 萬港元）。值得一提
是，C朗一家可盡情享用酒店的中日
印菜式，酒店方面更特別安排了專
屬廚師為C朗烹調營養餐單，或是
令他保持競技狀態的秘密。

C朗25萬鎊 月租四季17房

在與原有 7號球衣主人阿布巴卡爾解約
後，艾納斯始能夠為新援C朗完成註

冊。有外國傳媒指，C朗在首騷前還須停賽兩
場。因此，主帥魯迪加西亞確認，C朗將在當

地時間1月22日才迎來聯賽首騷。惟
此前則有一場重量級友賽，由艾納
斯和希拉爾兩支傳統勁旅組成的沙
特聯賽明星隊，將於1月20日凌
晨一時在法赫德國王國際體育場挑
戰PSG。

美斯和C朗對上一次對決要追
溯到2020年12月9日，巴塞
隆拿主場鬥祖雲達斯，當
時兩人首發出戰，最終
C朗命中雙響，助「祖
記」大勝巴塞 3:0，
搶得歐聯分組賽首
名晉級資格。今次
兩人有機會再同場
較技，隨時可一
不可再。據悉，
有逾 160 萬人
在線排隊等待
預訂本場比賽

的門票，場面十分火爆。

艾納斯天價買C朗 除笨有精

當初，艾納斯以每年2.2億鎊簽下C朗
時，不少人對這支土豪俱樂部嗤之以鼻。
有球迷指，艾納斯猶如倒錢落海。亦有
人認為艾納斯班主人傻錢多，然而C朗
帶來的可是超乎想像的名利效益。
首先是門票得益！在C朗亮相

後，他的首演門票就有近20萬人在
排隊等着購買，友賽PSG門票更是
一開售即售罄。再者出售球衣的收
益更是可觀！自官宣加盟後，C
朗的球衣在短短3日內賣出25萬
件，為艾納斯帶來了近2,460萬
鎊進賬。目前C朗球衣仍有需
求，製造商都在趕製中。
加上艾納斯從不缺錢，

只缺名氣。自C朗來到艾納
斯，球隊之前在 Ig上的粉
絲數由幾十萬來到 1,100
萬。而且，沙特還要靠C
朗影響力去申辦世盃和
奧運，相信出天價招攬
C朗的主意，對沙特而
言 是 穩 賺 不 賠
的。

沙特明星隊友賽PSG
秒空門票

曼 城 3
天內雙殺車
路士。相比英超只以1球小勝，曼
城昨在英足盃第3圈就靠當日功臣
馬列斯梅開二度下，取得4:0大捷
晉級。有入場球迷向車路士領隊樸
達（圖）報以噓聲，甚至有球迷高喊
前領隊杜曹的名字，令樸達備受下
課壓力。惟他表示理解球迷的心
情，但呼籲大家要團結。

下課壓力

巴塞隆
拿靠奧士文
尼迪比利射入全場唯一入球，作
客以1:0險勝馬德里體育會。但賽
事焦點落在費蘭托利斯（左）及史
提芬沙域身上，全因兩人在比賽
末段一次爭奪中倒地後，扭作一
團，期間各自出手扯頭髮、箍頸、
或「猴子偷桃」。雖然兩人好快分
開，但仍被球證紅牌齊趕出場，
被網民恥笑行為有如小學雞。

雙雙領紅

球王大激鬥 美C再較技

160萬球迷

■C朗加盟艾納斯後如常操練。

■兩大球
王較技令

人期待。

C
朗
拿
度

艾
納
斯
前
鋒




