

C朗加盟艾納斯仍未正式上場,不少 球迷都感到不耐煩,但艾納斯主帥就投下 震撼彈,指C朗將於香港時間年廿九(1月 20日)迎來首騷,領銜沙特明星隊友賽巴黎 聖日耳門(PSG),意味兩大球王C 朗和美斯有可能時隔兩年再次 上演對決。戲碼之強,吸引 逾 160 萬球迷上網秒空門



巴塞降 拿靠奧士文

票,場面十分火爆。

尼迪比利射入全場唯一入球,作 客以1:0險勝馬德里體育會。但賽 事焦點落在費蘭托利斯(左)及史 提芬沙域身上,全因兩人在比賽 末段一次爭奪中倒地後,扭作一 團,期間各自出手扯頭髮、箍頸、 或「猴子偷桃」。雖然兩人好快分 開,但仍被球證紅牌齊趕出場 被網民恥笑行為有如小學雞。



天內雙殺車

路士。相比英超只以1球小勝,曼 城昨在英足盃第3圈就靠當日功臣 馬列斯梅開二度下,取得4:0大捷 晉級。有入場球迷向車路士領隊樸 達(圖)報以噓聲,甚至有球迷高喊 前領隊杜曹的名字,令樸達備受下 課壓力。惟他表示理解球迷的心 情,但呼籲大家要團結。



- 與原有7號球衣主人阿布巴卡爾解約 的門票,場面十分火爆。 在 後,艾納斯始能夠為新援 C 朗完成註 冊。有外國傳媒指,C朗在首騷前還須停賽兩 場。因此,主帥魯迪加西亞確認,C朗將在當

地時間1月22日才迎來聯賽首騷。惟 此前則有一場重量級友賽,由艾納 斯和希拉爾兩支傳統勁旅組成的沙 特聯賽明星隊,將於1月20日凌 晨一時在法赫德國王國際體育場挑 戰PSG。

美斯和C朗對上一次對決要追 溯到 2020 年 12 月 9 日,巴塞 隆拿主場鬥祖雲達斯,當 時兩人首發出戰,最終 記」大勝巴塞3:0, 搶得歐聯分組賽首 名晉級資格。今次 兩人有機會再同場 較技, 隨時可一 不可再。據悉,

艾納斯天價買C朗 除笨有精

當初,艾納斯以每年2.2億鎊簽下C朗 時,不少人對這支土豪俱樂部嗤之以鼻。 有球迷指,艾納斯猶如倒錢落海。亦有 人認為艾納斯班主人傻錢多,然而C朗 帶來的可是超乎想像的名利效益。

首先是門票得益!在C朗亮相 後,他的首演門票就有近20萬人在 排隊等着購買,友賽PSG門票更是 一開售即售罄。再者出售球衣的收 益更是可觀!自官宣加盟後,C 朗的球衣在短短3日內賣出25萬 C朗命中雙響,助「祖 件,為艾納斯帶來了近2,460萬 鎊進賬。目前C朗球衣仍有需 求,製造商都在趕製中。

> 加上艾納斯從不缺錢, 只缺名氣。自C朗來到艾納 斯,球隊之前在Ig上的粉 絲數由幾十萬來到 1,100 有逾 160 萬人 萬。而且,沙特還要靠C 在線排隊等待 朗影響力去申辦世盃和 預訂本場比賽 奧運,相信出天價招攬 C朗的主意,對沙特而



遠赴沙特的 C 朗未為自己一家購置居 所,據悉已在當地覓得非一般的居住場所, 是利雅得四季酒店。

ACCOR LIVE LIMITE

下該酒店 17 間酒店房, 月租總額高達 25 萬 3,300 鎊(約 3.1 萬港元)。值得一提 鎊(約237萬港元)。當中以C朗將入住該酒 是,C朗一家可盡情享用酒店的中日 店最高級的國王套房最為矜貴,因為這套房 印菜式,酒店方面更特別安排了專 非一般人可入住租用的。有英國傳媒試圖探 屬廚師為C朗烹調營養餐單,或是 究國王套房的價格,但發現一般途徑是無法。令他保持競技狀態的秘密。

得知價格與預訂方式,只能通過私人關係或 權貴方可聯絡預訂,所以無從得知任何公開 的價格訊息。可作參考是,該酒店有比國 據悉他與家人、朋友以及隨行人員已租 王套房低一級的皇家套房,每晚價格為

■C朗加盟艾納斯後如常操練。

足智彩最新賽程

SHURFAH

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB6170*	周二7:30pm	澳職	(12)	珀斯光輝	2.63	3.15	2.32	(5)	布里斯班獅吼	MUTU	FB6179	周三3:45am	法乙	(1)	勒哈弗爾	2	2.95	3.45	(3)	索察	
FB6219	周二8:30pm	東南錦	(111)	泰國	1.32	4.05	8	(145)	馬來西亞	D	FB6177	周三 3:45am	法乙	(18)	尼姆	3.2	2.95	2.09	(6)	梅斯	
FB6223*	周二9:15pm	盃賽	(70)	阿聯酋	1.63	3.2	4.95	(148)	科威特		FB6178	周三 3:45am	法乙	(10)	巴黎FC	2.17	2.93	3.05	(16)	迪安	
FB6224*	周三12:15am	盃賽	(60)	卡塔爾	3.3	2.78	2.15	(85)	巴林		FB6221	周三3:45am	法乙	(13)	FC波城	2.25	2.85	3	(5)	格勒諾布爾	
FB6196	周三1:45am	荷盃	(甲4)	川迪	1.11	6.5	13.5	(Z 13)	泰斯達		FB6182	周三 3:45am	法乙	(17)	羅德茲	2.13	2.88	3.2	(19)	尼奧特	
FB6187	周三2:45am	葡盃	(乙10)	歷索斯	3.4	3.1	1.95	(超13)	法馬利卡奧		FB6183	周三 3:45am	法乙	(20)	聖伊天	1.72	3.3	4.05	(15)	拉瓦勒	
FB6218	周三3:00am	英錦標	(甲16)	林肯城	2.04	3.15	3.1	(甲21)	阿克寧頓		FB6181	周三 3:45am	法乙	(8)	奎維利魯昂	2.31	2.88	2.87	(11)	巴斯蒂亞	
FB6194	周三3:00am	荷盃	(乙11)	NAC	2.45	3.2	2.45	(乙4)	FC燕豪芬		FB6180	周三 3:45am	法乙	(9)	華倫西恩斯	2.3	2.77	3	(14)	FC安納西	
FB6217	周三3:45am	英錦標	(甲5)	保頓	2	3.1	3.25	(甲13)	樸茨茅夫		FB6169	周三4:00am	英聯盃	(超4)	曼聯	1.06	8.25	21	(甲12)	查爾頓	@
FB6215	周三3:45am	英錦標	(甲8)	布里斯托流浪	2.52	3.35	2.31	(甲1)	普利茅夫		FB6168	周三4:00am	英聯盃	(超3)	紐卡素	1.42	3.95	5.7	(超13)	李斯特城	(
FB6216	周三3:45am	英錦標	(甲18)	車頓咸	2.34	3.05	2.68	(乙7)	沙福特城		FB6200	周三4:00am	意盃	(甲4)	國際米蘭	1.09	7	14	(乙6)	帕爾馬	
FB6202	周三3:45am	英乙	(乙5)	巴拉福特	1.72	3.3	4.1	0	羅奇代爾		FB6197	周三4:00am	荷盃	(甲6)	鹿特丹斯巴達	5.2	3.9	1.47	(甲3)	燕豪芬	
FB6176	周三3:45am	法乙	(4)	艾米恩斯	2.32	2.95	2.8	(12)	甘岡		FB6186	周三 4:45am	葡盃	(丙2)	華森	11.5	5.8	1.15	(超1)	賓菲加	
FB6175	周三3:45am	法乙	(7)	卡昂	2.2	2.85	3.1	(2)	波爾多		-NO	N TV 🌘 =有線電視 🖡	- 閏=香港開電	電視 > =1	Viu TV 🔵 =無綫電視 🗥	¹₹‱=myTV	/ SUPER 🚥	=YouTube	註:賠	E截至昨晚9時,*為中立場,國	際賽()內為世界排名